



DODATOK č. 1 **k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU**

ČÍSLO ZMLUVY: **KaHR-31DM-1401/0235/010**

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **JUDr. Vazil Hudák**, minister

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :
(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

obchodné meno: **SPORT RECORD, s.r.o.**
sídlo: Moštenica 159, 976 13 Moštenica
Slovenská republika
zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel: Sro,
vložka č.: 7880/S
konajúci: Jozef Poliak, konateľ
Ing. Vojtech Švantner, splnomocnený zástupca
IČO: 36055824
DIČ: 2021685237
banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., pobočka
zahraničnej banky
číslo účtu vo formáte IBAN: xxxxxxxxxx
poštová adresa¹:
(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 22. 07. 2015, evidovanej pod číslom: KaHR-31DM-1401/0235/010 (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:

1.1.1 Článok 3. ods. 3. 1 Zmluvy sa mení nasledovne:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 272 970,20 EUR (slovom dvestosedemdesiatdvatisícdeväťstosedemdesiat 20/100 eur);
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP do výšky 191 079,14 EUR (slovom jednostodeväťdesiatjedentisícsemdesiatdeväť 14/100 eur), čo predstavuje 70,00 % z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu;
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 30,00 % (slovom tridsať percent) z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 0,04 EUR (slovom 04/100 eur).

1.1.2 **Príloha č. 2** Zmluvy „**Predmet podpory NFP**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.3 **Príloha č. 5** Zmluvy „**Rozpočet projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 5, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Tento dodatok je uzavretý dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene

a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
Pečiatka:

Za Prijímateľa v....., dňa:

Podpis: **Jozef Poliak**, konateľ

Podpis: **Ing. Vojtech Švantner**, splnomocnený zástupca
Pečiatka

Prílohy :

Príloha č. 2 „Predmet podpory NFP“

Príloha č. 5 „Rozpočet projektu“

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti - chata Slovenka Moštenica	
Kód ITMS	25130120235	
Operačný program	Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spoluфинанovaný z	ERDF – Európsky fond regionálneho rozvoja	
Prioritná os	3 – Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 - Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iná pomoc na zlepšovanie služieb cestovného ruchu	100,00 %	nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Hotely a reštaurácie	100,00 %	Vidiecke oblasti (iné ako horské, ostrovné alebo riedko a veľmi riedko osídlené oblasti)

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Okres Banská Bystrica
Obec	Moštenica
Ulica	-
Číslo	159

3. Ciele Projektu

Hlavný cieľ	Rekonštrukciu a prístavbou objektu turistickej ubytovne chata Slovenka dosiahnuť zvýšenie konkurencieschopnosti na trhu cestovného ruchu
Špecifický cieľ 1	Prístavba viacúčelového objektu s cieľom poskytovať komplexné služby
Špecifický cieľ 2	Vytvorenie nových pracovných miest
Špecifický cieľ 3	Modernizácia a rozšírenie kapacity kuchyne a reštaurácie

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2015	5	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest - občania vo veku 15-29 rokov	počet	0	2015	1	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2015	3	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2015	2	2015
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2015	1	2015
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	EUR	54 969,13	2007	55 000,00	2018
	Nárast tržieb	EUR	102 403,24	2007	125 000,00	2018
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	5	2015	5	2018
	Počet novovytvorených a udržaných pracovných miest- občania vo veku 15-29 rokov	počet	1	2015	1	2018
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	3	2015	3	2018
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	2	2015	2	2018
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	1	2015	1	2018

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2015	5	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	5	2015	5	2018
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2015	3	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2015	2	2015
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2015	1	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	3	2015	3	2018
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	2	2015	2	2018
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	1	2015	1	2018

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	5
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	3
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	2
		Počet novovytvorených pracovných miest – občania vo veku 15-29 rokov	počet	1
		Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	1

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia ¹
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	07/2015	12/2015	OKBplus a.s., Banská Bystrica
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	07/2015	12/2015	
Publicita a informovanosť	07/2015	12/2015	
Začatie prác na projekte (Začatie realizácie Aktivít Projektu (DD/MM/RRRR))	29.07.2015		
Ukončenie prác na projekte (MM/RRRR)	12/2015		

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	33 425,18	0,04	33 425,22	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky
717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	239 545,02	0,00	239 545,02	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky
CELKOVO	272 970,20	0,04	272 970,24	

¹ V prípade uzatvorenia Zmluvy o poskytnutí NFP pred vypracovaním a schválením VO zo strany Vykonávateľa, uviesť ako realizujúcu organizáciu danej aktivity „Doplnené na základe vykonaného VO“

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	272 970,20	0,04	272 970,24
Podporné aktivity				
	Riadenie projektu	0,00	0,00	0,00
	Publicita a informovanosť	0,00	0,00	0,00
CELKOVO		272 970,20	0,04	272 970,24

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	1,233	84,510	104,20	104,20	0,00
2.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	28,992	43,230	1 253,32	1 253,32	0,00
3.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Priplatok za lepiivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	5,851	43,230	252,94	252,94	0,00
4.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	16,666	10,102	168,36	168,36	0,00
5.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnaním dna v hornine 3	m3	4,846	10,200	49,43	49,43	0,00
6.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	11,202	13,720	153,69	153,69	0,00
7.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážaných i nezapážaných, s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,879	13,200	11,60	11,60	0,00
8.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,447	141,460	204,69	204,69	0,00
9.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Uloženie sypaniny do náspy súdružnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	1,201	172,140	206,74	206,74	0,00
10.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	0,408	230,030	93,85	93,85	0,00
11.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	102,862	11,028	1 134,36	1 134,36	0,00
12.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 30/37	m3	105,603	11,028	1 164,59	1 164,59	0,00
13.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž základových dosiek pr. do 12 mm z ocele zn.10216 mostných konštrukcií	t	1 429,604	0,222	317,37	317,37	0,00
14.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž základových dosiek pr. do 12 mm z ocele zn.10505 mostných konštrukcií	t	1 488,307	1,001	1 489,80	1 489,80	0,00
15.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	1 341,615	0,703	943,16	943,16	0,00
16.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	103,244	23,822	2 459,48	2 459,48	0,00
17.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž základových pásov pr. do 12 mm z ocele zn.10216 mostných konštrukcií	t	1 379,411	0,075	103,46	103,46	0,00
18.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž základových pásov pr. do 12 mm z ocele zn.10505 mostných konštrukcií	t	1 441,303	0,173	249,35	249,35	0,00
19.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón základových pátek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	103,775	43,230	4 486,19	4 486,19	0,00
20.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stien základových pátek, zhotovenie-tradičné	m2	11,933	28,920	345,10	345,10	0,00
21.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stien základových pátek, odstránenie-tradičné	m2	4,110	28,920	118,86	118,86	0,00
22.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,0225m2 v murive nadzákladného tehliami nad 300 do 450mm	ks	2,525	1,035	2,61	2,61	0,00
23.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Murivo výplňové z tvárnic napr.YTONG hladkých na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.200 P4-500	m3	167,772	3,484	584,52	584,52	0,00
24.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Komínová zostava napr. Schiedel ABSOLUT, jednoprieduchová, DN 20/90° výšky 5 m	súb.	1 096,456	1,000	1 096,46	1 096,46	0,00
25.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón prekladov železový bez výstuže 30/37	m3	114,669	2,394	274,52	274,52	0,00
26.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	11,714	2,540	29,75	29,75	0,00
27.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	4,877	2,540	12,39	12,39	0,00
28.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	1 305,966	0,204	266,42	266,42	0,00
29.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým pozinkovaným, výšky vln do 50 mm hr. 0,8 mm	m2	5,622	177,874	1 000,01	1 000,01	0,00
30.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	2,121	2,540	5,39	5,39	0,00
31.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	10,521	51,700	543,94	543,94	0,00
32.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zámková dlažba betónová hr. 60mm	m2	17,841	56,870	1 014,62	1 014,62	0,00
33.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kamenivo ťažené hrubé 4-8 a	t	9,684	2,585	25,03	25,03	0,00
34.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	1,912	51,700	98,85	98,85	0,00
35.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Priplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky podkladu alebo lôžka nad 100 mm zo štrkopiesku	m2	0,466	51,700	24,09	24,09	0,00
36.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kamenivo ťažené hrubé 16-32 b	t	8,484	7,755	65,79	65,79	0,00
37.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kamenivo ťažené drobné 1-2 b	t	10,947	1,034	11,32	11,32	0,00

38.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za kladenie maloformátovej bet. dlažby hr.60mm, mimo kruhov nad 20 m2	m2	2,311	51,700	119,48	119,48	0,00
39.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	0,975	546,500	532,84	532,84	0,00
40.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútoraná omietka stien maltou zo zmesi napr.YTONG 4 mm	m2	5,723	29,044	166,22	166,22	0,00
41.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová napr. BAUMIT, silikónová, Silikónová omietka (Baumit SilikonTop), škrabaná, hr. 2 mm	m2	10,314	517,456	5 337,04	5 337,04	0,00
42.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	5,754	331,826	1 909,33	1 909,33	0,00
43.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kontaktný zatepovací systém hr. 50 mm napr.BASF MultiTherm M - dosky z MW, skrutkovacie kotvy	m2	29,945	25,200	754,61	754,61	0,00
44.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kontaktný zatepovací systém hr. 150 mm BASF MultiTherm M - dosky z MW, skrutkovacie kotvy	m2	49,533	5,800	287,29	287,29	0,00
45.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kontaktný zatepovací systém hr. 50 mm napr. BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), zatĺkacie kotvy	m2	18,326	177,874	3 259,72	3 259,72	0,00
46.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	3,855	48,400	186,58	186,58	0,00
47.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obrubník betónový A 1-15 100x15x30	ks	8,799	50,820	447,17	447,17	0,00
48.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zálievka kotevných skrutiek jednotlivu nad 0, 01 do 0,25 m3	m3	358,821	0,013	4,66	4,66	0,00
49.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1,412	371,600	524,70	524,70	0,00
50.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1,455	743,200	1 081,36	1 081,36	0,00
51.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1,012	371,600	376,06	376,06	0,00
52.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zafarbení do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	0,636	1 211,210	770,33	770,33	0,00
53.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	0,639	1 211,210	773,96	773,96	0,00
54.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	0,858	371,600	318,83	318,83	0,00
55.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž ochranné siete na boku lešenia zo siete Baumit	m2	0,429	371,600	159,42	159,42	0,00
56.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	0,858	2 022,600	1 735,39	1 735,39	0,00
57.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	16,221	30,930	501,72	501,72	0,00
58.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie muriva železobetonového nadzákladného, -2,40000t	m3	82,965	17,126	1 420,86	1 420,86	0,00
59.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyrovnanie povrchu priechodu komína frézovaním, tehla, otvor priemeru do 200 mm, výška komína 5 m -0,01350t	súb.	148,971	1,000	148,97	148,97	0,00
60.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvislá doprava sutiny a výbúranych hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,998	104,826	628,75	628,75	0,00
61.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvislá doprava sutiny a výbúranych hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,536	104,826	475,49	475,49	0,00
62.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,996	104,826	418,88	418,88	0,00
63.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	16,768	7,000	117,38	117,38	0,00
64.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	7,992	307,837	2 460,23	2 460,23	0,00
65.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Elektroinštalácia , bleskozvod a inventer	SUB	10 347,659	1,000	10 347,66	10 347,66	0,00
66.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	1,649	290,699	479,36	479,36	0,00
67.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrarex PP 300	m2	1,453	334,304	485,74	485,74	0,00
68.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé do 30°	m2	0,881	303,814	267,66	267,66	0,00
69.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	FATRAFOL parozábrana Fatrapar E hr.0,15mm, š.2m, balenie:200m2	m2	0,966	349,386	337,51	337,51	0,00
70.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10 stup. fóliou TPO, pripevnenie kotviacimi terčami so zvarením spoja	m2	7,979	290,699	2 319,49	2 319,49	0,00
71.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	2,988	290,699	868,61	868,61	0,00

72.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	FATRAFOL 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	7,963	334,304	2 662,06	2 662,06	0,00
73.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, na trn s kruhovej tyčovej ocele	m2	2,989	548,737	1 640,17	1 640,17	0,00
74.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	polystyrén EPS 70 F 150 mm č. 45072675	m2	13,932	186,768	2 602,05	2 602,05	0,00
75.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	ISOVER Super Profi sklená vlna hrúbka 50 mm	m2	4,768	208,886	995,97	995,97	0,00
76.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	ISOVER Super Profi sklená vlna hrúbka 100 mm	m2	7,998	195,771	1 565,78	1 565,78	0,00
77.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou , spodkom pristrelením	m2	2,996	581,398	1 741,87	1 741,87	0,00
78.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	NOBASIL SPN hrúbky 120 mm, doska z minerálnej vlny KNAUF INSULATION	m2	24,988	305,234	7 627,19	7 627,19	0,00
79.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	NOBASIL doska MPE hrúbky 150 mm, z minerálnej vlny KNAUF INSULATION	m2	10,423	13,280	138,42	138,42	0,00
80.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	NOBASIL SPN hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny KNAUF INSULATION	m2	19,048	305,234	5 814,10	5 814,10	0,00
81.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	0,633	177,874	112,59	112,59	0,00
82.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	NOBASIL PTE hrúbky 50 mm, doska z minerálnej vlny KNAUF INSULATION	m2	7,869	391,323	3 079,32	3 079,32	0,00
83.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	NOBASIL PTE hrúbky 40 mm, doska z minerálnej vlny KNAUF INSULATION	m2	6,284	195,771	1 230,22	1 230,22	0,00
84.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, vložení voľne v jednej vrstve	m2	0,901	0,993	0,89	0,89	0,00
85.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Polystyrén doska 1200x500x 100mm 27.5 kg/m3	m2	3,666	1,092	4,00	4,00	0,00
86.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zdravotechnické inštalácie	SUB	6 210,000	1,000	6 210,00	6 210,00	0,00
87.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovanie	SUB	10 439,000	1,000	10 439,00	10 439,00	0,00
88.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž debnenia stien z hrubých dosiek hr. do 32 mm na záklopu, žalúziu alebo kratinami	m2	1,544	11,760	18,16	18,16	0,00
89.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x18 mm	m2	7,964	13,524	107,71	107,71	0,00
90.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	0,681	157,000	106,92	106,92	0,00
91.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lata podkladná 60/40	m	1,229	0,377	0,46	0,46	0,00
92.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	224,987	0,097	21,82	21,82	0,00
93.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	28,956	3,091	89,50	89,50	0,00
94.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obloženie stien z dosiek OSB 3 PD4 skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	10,533	413,953	4 360,17	4 360,17	0,00
95.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž obloženia stien, podkladový rošt	m	1,689	668,000	1 128,25	1 128,25	0,00
96.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Neopracované dosky a fošne neomietané smrek akosť I hr.24-32mm x B=250-300mm	m3	204,598	1,740	356,00	356,00	0,00
97.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klinec, závrty	m2	0,981	413,953	406,09	406,09	0,00
98.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž dosiek jednoduchého opláštenia SDK podhlád KNAUF D112 zavesená dvojvrstvom konštrukcia	m2	2,733	116,365	318,03	318,03	0,00
99.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	sadrokartónová doska GKF hr.12,5mm, KNAUF	m2	2,966	119,856	355,49	355,49	0,00
100.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podhlád RIGIPS RF 2x12, 5-DK,strop rovný,upevnenie na závesoch	m2	29,669	13,115	389,11	389,11	0,00
101.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podhlád RIGIPS RF 2x12, 5-OK,upevnenie na závesoch	m2	30,881	247,938	7 656,57	7 656,57	0,00
102.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	28,887	8,810	254,49	254,49	0,00
103.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Krytiny z trapezového plechu Ruukki RAN20, sklon do 30°	m2	23,005	163,300	3 756,72	3 756,72	0,00
104.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Krytiny z trapezového plechu Ruukki RAN20, sklon nad 30° do 45°	m2	23,763	316,250	7 515,05	7 515,05	0,00
105.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kotevná skrutka HAS -E-F M30x270x70	ks	28,922	44,000	1 272,57	1 272,57	0,00
106.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Chemická kotviaca zmes -HILTI HVA M30, 20ks/patróna	ks	34,456	44,000	1 516,06	1 516,06	0,00
107.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Špeciálne príslušenstvo pre chemickú kotvu cemická patróna HVU	ks	0,866	44,000	38,10	38,10	0,00
108.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou zo segmentov r.š. 400 mm	m	9,937	19,600	194,77	194,77	0,00

109.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhovú r.š. 200 mm	m	18,733	19,600	367,17	367,17	0,00
110.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	19,822	2,000	39,64	39,64	0,00
111.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ostatné prvky strešné z pozinkovaného Pz plechu podkladný pás rš 385 mm	m	5,988	22,810	136,59	136,59	0,00
112.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ostatné prvky strešné z pozinkovaného Pz plechu podkladný pás rš 400 mm	m	6,444	24,460	157,62	157,62	0,00
113.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu rš 340 mm	m	4,888	21,810	106,61	106,61	0,00
114.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 100 mm	m	4,776	19,500	93,13	93,13	0,00
115.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 100 mm	m	4,776	22,100	105,55	105,55	0,00
116.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 120 mm	m	5,939	23,750	141,05	141,05	0,00
117.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 250 mm	m	8,011	24,460	195,95	195,95	0,00
118.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 330 mm	m	9,996	10,000	99,96	99,96	0,00
119.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 700 mm	m	17,914	13,000	232,88	232,88	0,00
120.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu, koleno horné dvojité, so stranou 100 mm	ks	18,708	4,000	74,83	74,83	0,00
121.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm	m	16,623	7,070	117,52	117,52	0,00
122.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov do 5 m2 panelmi obklad. z mäkkého dreva, veľ. nad 1,5 m2	m2	7,436	121,000	899,76	899,76	0,00
123.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tatranský profil smrek hr.11 mm x B=75 mm l. trieda www.tatranskyprofil.eu	m2	3,981	133,100	529,87	529,87	0,00
124.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž okien plastových jednodielných so zasklením š. 900 mm x v. 1200 mm	ks	28,908	1,000	28,91	28,91	0,00
125.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž okien plastových dvojdielných so zasklením š.2900 mm x v. 1000 mm s nadstavovacím profilom	ks	55,481	1,000	55,48	55,48	0,00
126.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Plastové okno dvojkrídlové v.š. 1000 x 2900mm, skľpné, otvátať sklopné, vrátane parapetu	ks	445,000	1,000	445,00	445,00	0,00
127.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Plastová zasklená stena v.š.1000 x 7850 s nadstavovacím profilom , S-OS-P, vrátane vnútorného parapetu	ks	1 069,000	1,000	1 069,00	1 069,00	0,00
128.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Plastová zasklená stena v.š.1000 x 12050mm s nadstavovacím profilom , S-OS-P, vrátane vnút. parapetu	ks	1 759,000	1,000	1 759,00	1 759,00	0,00
129.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž plastovej presklenej okenej zostavy s parapetom	m2	27,700	19,900	551,23	551,23	0,00
130.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielných, so zasklením v. 2,2 m x š. 1,6 m	ks	48,954	1,000	48,95	48,95	0,00
131.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Plastové dvere, vchodové dvojkrídlové v. 2,2 m x š. 1,60 m s nadstavovacím profilom	ks	819,665	1,000	819,67	819,67	0,00
132.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	24,645	4,318	106,42	106,42	0,00
133.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž terasovej markízy (dodávka v špecifikácii) výšuvacej alebo kazetovej uchytenej na stenu šírky do 3000 mm	ks	70,789	2,000	141,58	141,58	0,00
134.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Markíza z jaklovho profilu uchytená na záves s presklením bezpečnostným sklom h.š.2000x 1860mm	ks	2 196,360	2,000	4 392,72	4 392,72	0,00
135.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi so skrytým zámkom na OK, hrúbky do 100 mm	m2	7,998	308,582	2 468,04	2 468,04	0,00
136.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Sendvičový PIR panel stenový so skrytým spojom BTH-PU-W-PLUS oceľový plášť š.1050mm: hr.panela 80mm BALEX METAL	m2	27,582	354,869	9 788,00	9 788,00	0,00
137.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dodávka a montáž oceľovej konštrukcie ATYP	T	1 892,709	22,801	43 155,66	43 155,66	0,00
138.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž mreží pevných zvaráním	m2	7,846	1,000	7,85	7,85	0,00
139.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oceľová dierovaná mreža pre pivničné okno PLUS, 100x100 cm,obj.č.8101011 RONN	ks	65,922	1,000	65,92	65,92	0,00
140.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	2,787	87,040	242,58	242,58	0,00
141.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	RETIC pletivo TTX FE-6-hrúbka ; veľkosť oka/priemer drôtu/výška roly/dĺžka roly 20/0,60/1,00/50	ks	32,699	4,787	156,53	156,53	0,00

142.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dodávka oceľovej plotovej konštrukcie ATYP	kg	3,841	1 347,290	5 174,94	5 174,94	0,00
143.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	0,728	369,900	269,29	269,29	0,00
144.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	kg	6,813	415,000	2 827,40	2 827,40	0,00
145.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	0,642	562,390	361,05	361,05	0,00
146.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dodávka a montáž zdvihacej šikmej schodiskovej plošiny	SUB	7 768,000	1,000	7 768,00	7 768,00	0,00
147.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	27,758	3,110	86,33	86,33	0,00
148.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vzduchotechnika - INVENTOR subdodávka	SUB	4 809,000	1,000	4 809,00	4 809,00	0,00
149.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotovenie plávajúcej podlahy , z laminátových parkiet, na kovové zámký "click", 1285x192 mm	m2	2,733	14,100	38,54	38,54	0,00
150.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Laminátové parkety KRONOSPAN TABERSTAR 1285x195x8,1 mm	m2	34,984	14,805	517,94	517,94	0,00
151.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	21,986	0,121	2,66	2,66	0,00
152.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lepenie povlakových podláh pre športové plochy	m2	3,565	213,000	759,35	759,35	0,00
153.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Športová podlaha - GRABOFLEX EXTREME 8	m2	23,413	223,650	5 236,32	5 236,32	0,00
154.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	11,846	0,094	1,11	1,11	0,00
155.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery oceľ. konštr. polyuretánové ľahkých C, veľmi ľahkých CC dvojnás. 2x s email...- 140µm	m2	15,323	87,040	1 333,71	1 333,71	0,00
156.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery oceľ. konštr. polyuretánové ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné	m2	3,987	87,040	347,03	347,03	0,00
157.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery stolárskych výrobkov epoxidové farby bielej napustením	m2	2,992	78,520	234,93	234,93	0,00
158.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery stolárskych výrobkov epoxidové farby bielej 2x lakovaním	m2	5,699	78,520	447,49	447,49	0,00
159.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	2,887	177,987	513,85	513,85	0,00
160.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3, 80 m	m2	0,744	377,403	280,79	280,79	0,00
161.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané s bielym stropom na hrubozrnný podklad výšky nad 3, 80 m	m2	2,863	377,503	1 080,79	1 080,79	0,00
162.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	8,909	306,500	2 730,61	2 730,61	0,00
163.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	GZS	ks	2,000	1,000	2,00	2,00	0,00
164.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Staženie podmienky	ks	3,000	1,000	3,00	3,00	0,00
165.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vplyv prostredia	ks	3,000	1,000	3,00	3,00	0,00
166.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murivo nosné (m2) z tehál pálených POROTHERM 38 Ti P 10 na pero a drážku, na maltu POROTHERM MM 50 (380x250x238)	m2	44,621	5,460	243,63	243,63	0,00
167.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priecky z tehál pálených POROTHERM 11,5 P8, na maltu POROTHERM MM 50 (115x500x238)	m2	17,638	19,687	347,24	347,24	0,00
168.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Jadrová omietka (Baumit GrobPutz 4) hr. 10 mm	m2	6,475	55,155	357,13	357,13	0,00
169.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Jemná štuková omietka (Baumit FeinPutz) hr. 4 mm	m2	4,992	55,155	275,33	275,33	0,00
170.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príprava podkladu pre vnútorné vápennocem. a vápenné omietky - BASF, penetračný náter na savé podklady Prince Color Multigrund PGM	m2	0,941	55,155	51,90	51,90	0,00
171.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	5,673	37,389	212,11	212,11	0,00
172.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	81,620	0,232	18,94	18,94	0,00
173.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	8,744	4,000	34,98	34,98	0,00
174.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zárubna oceľová CgU 80x197x8cm P	ks	22,938	1,000	22,94	22,94	0,00
175.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zárubna oceľová CgU 80x197x16cm L	ks	26,369	2,000	52,74	52,74	0,00
176.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zárubna oceľová CgU 90x197x16cm L	ks	27,565	1,000	27,57	27,57	0,00
177.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie muriva priecok z plynosilikátu a siporexu hr. do 150mm, -0,07500t	m2	2,189	50,179	109,84	109,84	0,00

178.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	0,435	6,000	2,61	2,61	0,00
179.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	0,889	1,000	0,89	0,89	0,00
180.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	7,012	5,122	35,92	35,92	0,00
181.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	5,602	5,265	29,49	29,49	0,00
182.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 25 m2 hr.do 450 mm, -0,21900t	ks	10,632	1,000	10,63	10,63	0,00
183.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doeistenie steny po vybúraní obkladu	m2	1,636	17,766	29,07	29,07	0,00
184.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odsekanie a odobratie stien z obkladaciek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	2,459	17,766	43,69	43,69	0,00
185.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,663	6,467	62,49	62,49	0,00
186.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,656	97,005	63,64	63,64	0,00
187.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,218	6,467	40,21	40,21	0,00
188.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	8,909	6,467	57,61	57,61	0,00
189.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre budovy JKO 801, 803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 6 m	t	6,963	5,469	38,08	38,08	0,00
190.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovacím, -0,01933t	súb.	4,546	1,000	4,55	4,55	0,00
191.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	3,342	5,000	16,71	16,71	0,00
192.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabin, -0,08800t	súb.	6,015	2,000	12,03	12,03	0,00
193.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž drezu dvojitého veľkokuchynského bez výtokovej armatúry, -0,07150t	súb.	3,704	1,000	3,70	3,70	0,00
194.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	2,909	8,000	23,27	23,27	0,00
195.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie drevených kridiel dveri, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 2 m2	ks	0,606	4,000	2,42	2,42	0,00
196.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 80x197 cm prefa	ks	54,903	3,000	164,71	164,71	0,00
197.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 90x197 cm prefa	ks	55,701	1,000	55,70	55,70	0,00
198.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	18,341	0,066	1,21	1,21	0,00
199.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty v obmedzenom priestore vel. 335 x 335 mm	m2	11,502	35,100	403,72	403,72	0,00
200.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SAMBA dlaždice, rozmer 333x333x8 mm, farba žltá	m2	16,269	35,802	582,46	582,46	0,00
201.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	13,453	2,190	29,46	29,46	0,00
202.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladov stien z obkladaciek hutných, keramických do tmelu flex., škár. Ceresit CE 33 200x200 mm	m2	16,747	108,082	1 810,05	1 810,05	0,00
203.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x200x10 1 lla	m2	13,887	110,244	1 530,95	1 530,95	0,00
204.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	13,459	2,048	27,55	27,51	0,04
205.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	0,896	55,155	49,41	49,41	0,00
206.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulacné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,250	32,000	264,00	264,00	0,00
207.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Inžinierska činnosť - posudky plán BOZP na stavenisku - požiarňa bezpečnosť	eur	94,654	1,000	94,64	94,64	0,00
208.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektroinštalácie	eur	5 351,000	1,000	5 351,00	5 351,00	0,00
209.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zdravotechnika	eur	6 649,000	1,000	6 649,00	6 649,00	0,00
210.	Aktivita č. 1 Stavebné práce a dodávky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vzduchotechnika	eur	14 180,000	1,000	14 180,00	14 180,00	0,00
Celkom							272 970,24	272 970,20	0,04

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	70%
Oprávnený výdavok	272 970,2000
NFP	191 079,1400